
 Zarządzenie Nr 34/2022 
          BURMISTRZA MIASTA GORLICE 
          z dnia 14 lutego 2022 r. 
 
 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej, położonej w Gorlicach przy ul. Hallera 
do użyczenia. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2032 r.    
dla Spółdzielni Mieszkaniowej MAŁOPOLSKA w Gorlicach część nieruchomości gruntowej, 
obejmującej działkę nr 795/16 o pow. 0,0300 ha, położonej w Gorlicach przy ul. Hallera, 
stanowiącej własność Miasta Gorlice, szczegółowo opisanej w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 
 

§ 2 
 

1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Gorlicach na okres 21 dni, oraz 
zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta Gorlice. 

 
      § 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Mienia. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2022 
BURMISTRZA MIASTA GORLICE  
z dnia 14  lutego 2022 r. 

 

 

W Y K A Z 
           nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie przez Miasto Gorlice         
  
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Burmistrz Miasta Gorlice przeznacza 
do oddania w użyczenie nieruchomość, stanowiącą własność Miasta Gorlice, opisaną jak niżej: 

 
 
Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gorlicach oraz umieszczeniu 

na stronie internetowej Urzędu.  

Szczegółowe warunki użyczenia  określone zostaną w umowie. 

 

 
Lp. 

 
Położenie 

nieruchomości  

 
Nr 

Działki /Nr KW  
 

 
Pow. 
w m

2
  

 

 
Opis nieruchomości/przeznaczenie      

w planie zagospodarowania 
przestrzennego/cel użyczenia  

 
Okres użyczenia 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gorlice, 
ul. Hallera 
 

 
795/16 

NS1G/00043776/5 
 
 
 
 
 

 
300 

 

 
Część działki nr 795/16, przeznaczonej 

do użyczenia stanowi 
niezagospodarowany teren 

zlokalizowany w obrębie osiedla 
mieszkaniowego przy ul. Hallera.  

Przedmiotowa działka stanowi własność 
Miasta Gorlice  

W planie zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Gorlice plan Nr 

4 nieruchomość położona jest w 
terenach zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej – symbol z planu 1.MW. 
Użyczenie następuje z przeznaczeniem 
na posadowienie wiaty śmietnikowej. 

 
 

 
Umowa na okres 
od 1 kwietnia 
2022 r. do 31 
marca 2032 r. 


